PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0747112021, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 20.297,85 (vinte mil e duzentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco
centavos).

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000031 - MAC-VC-MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR

00110 - 10.302.1003.2291 -33903600 	...............................................................3.670,00

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3120023 - COVID 19-Manut.Centro Respiratório para Enfrentamento da

00120 - 10.301.1001.2293 - 33903000 	...............................................................6.327,85

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000005 - PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00127 - 10.301.1001.2293 - 33903900 	..................... ...................... ...................... 	4.000,00

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 -GERAL

00268 - 15.451.5015.2299 - 33903000. 	.................................... ............... ............. 	6.300,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .................................................. ........

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias. 	 .

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000031 - MAC-VC-MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR

00109 - 10.302.1003.2291 -33903000 	...................................... ......................... 	2.670,00

Unidade: 06.Ó1.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000031 '- MAC-VC-MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR

00113 - 101.302.1003.221 -33903900 	... . ........................................................... 	1.000,00

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000005 -. PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00120 - 10 301 1001 2293 -33903000 	 4 000 00

b1
Prr TirdnteS. 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagUdOS.SP.g0V.

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

DO - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3120023 - COVID 19-Manut.Centro Respiratório para Enfrentamento da

00123 - 10.301.1001.2293-33903600 	...............................................................6.327,85

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00269 - 15.451.5015.2299 - 33903600 	...... . ........................................................ 	2.000,00

Unidade: 09.0100 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00270 - 15.451.5015.2299-33903900 	...............................................................4.300,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 20.297,85

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 20.297,85

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 20.297,85

Artigo 3. 1  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 2 de dezembro de 2021

d4tavian

Prefeito M nicioa-

Afixado pela Secretaria Municipal de Adm

Fijanças em, 2 de dezembro de 2021

Cleverson/Arttoni
Secretário de Ací-nin)tra 	anças

Prnra Tirdnts. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261 -3331 - e-mail: adm©agUdOS.SP.90V.br